VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga 

a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado Abrir um Crédito Especial no valor de R$ 565,00 (Quinhentos 

e sessenta e cinco reais) na rubrica abaixo especificada: 

07.02.10.302.0016 - Manutenção do Programa Rede Cegonha 

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros P. Jurídica.................................................R$   396,48 

14.01.28.845.0042 – Devolução de Recursos de Transferências